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Cajes & Calientes

Espresso
Cortado
Americano
Bombodn

Café con leche
Flat White
Cappuccino

Suplementos
Bebida vegetal soja 6 avena
Hielo

1,50€
1,80€
1,60€
2,00€
2,10€
2,80€
2,90€

0,30€
0,30€

Frescos & Granizados

Horchata granizada

Granizado de mango y maracuya
Café granizado

Granizado frutas naturales
Milkshake

3,00€
3,00€
3,00€
6,00€
6,50€

Bebidas & Refrescos

Agua 500 ml

Agua Cabreiroa con gas 500 ml
Refrescos

Bitter

Ginger Ale

Schweppes

Aquarius

Red Bull

Choleck

2,00€
4,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
4,00€
2,50€
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Picoteo
Rosquilletas — 1,90€
Papas — 2,00€
Papas con mejillones y piparras — 4,90€
Papas con fuet y aceitunas verdes — 4,90€
Papas con jamodn y queso — 4,90€
Gildas 4 ud — 5,90€

Bocaditos
— 4,20€ ud —

York y queso
Jamoén serrano y queso
Sobrasada y queso curado

Tostas
— 6,00€ ud —

Aguacate, salmadn, queso fresco y tomate
Jamoén serrano con tomate
Tomate, queso curado y rucula
Mortadela italiana y mozzarella
Tomate, atun y anchoas

Caprichos & Dulces

Brownie con helado — 5,90€
Gofre con chocolate y nata — 5,90€

Helados & Artesanos

Alacant
1 bola — 2,90€
2 bolas — 3,90€
3 bolas — 4,90€




Si usted es alérgico a alguin producto de
nuestra carta, le agradeceriamos que lo
comunique a nuestro personal.

Gracias.
Mostaza Gluten Apio
Altramuz Lacteos YJE]

ﬁ. E-X
(") HE.@L

Cacahuetes Sulfitos
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Frutos secos Moluscos
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Huevos

Pescado
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Crustaceos

Av. Ferrandis Salvador - Playa del Serradal

Grao de Castellon




