

SAVORY PLATJA

Cafés & Calientes

Espresso	— 1,50€
Cortado	— 1,80€
Americano	— 1,60€
Bombón	— 2,00€
Café con leche	— 2,10€
Flat White	— 2,80€
Cappuccino	— 2,90€
Suplementos	
Bebida vegetal soja ó avena	— 0,30€
Hielo	— 0.30€

Frescos & Granizados

Horchata granizada	_	3,00€
Granizado de mango y maracuyá	_	3,00€
Café granizado	_	3,00€
Granizado frutas naturales	_	6,00€
Milkshake	_	6,50€

Bebidas & Refrescos

Agua 500 ml	— 2,00€
Agua Cabreiroá con gas 500 ml	— 4,00€
Refrescos	— 3,00€
Bitter	— 3,00€
Ginger Ale	— 3,00€
Schweppes	— 3,00€
Aquarius	— 3,00€
Red Bull	— 4,00€
Choleck	— 2,50€

SAVORY PLATJA

Picoteo

Rosquilletas — 1,90€
Papas — 2,00€
Papas con mejillones y piparras — 4,90€
Papas con fuet y aceitunas verdes — 4,90€
Papas con jamón y queso — 4,90€
Gildas 4 ud — 5,90€

Bocaditos

— 4,20€ ud —

York y queso Jamón serrano y queso Sobrasada y queso curado

Tostas

— 6,00€ ud —

Aguacate, salmón, queso fresco y tomate
Jamón serrano con tomate
Tomate, queso curado y rúcula
Mortadela italiana y mozzarella
Tomate, atún y anchoas

Caprichos & Dulces

Brownie con helado — 5,90€ Gofre con chocolate y nata — 5,90€

Helados & Artesanos

Alacant



¡Atención alérgenos!

Si usted es alérgico a algún producto de nuestra carta, le agradeceríamos que lo comunique a nuestro personal. Gracias.



Mostaza



Gluten



oiqA



Huevos



Altramuz



Lácteos



Soja



Pescado



Cacabuatas



Sulfitor



Sésamo



Frutos secos



Moluscos



Crustáceos



Av. Ferrandis Salvador - Playa del Serradal Grao de Castellón